



BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Kuźnicza 49/55, pok. 100
50-138 Wrocław

tel. +48 71 375 22 34
fax +48 71 375 24 72

bzp@uwr.edu.pl | www.uni.wroc.pl

Wrocław, 17.01.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania nr BZP.2411.36.2019.AB prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

„Sprzątanie pomieszczeń, posesji oraz obsługa szatni w budynku przy ul. Pocztovej 9 we Wrocławiu.”

Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843):

Pytanie nr 1:

„Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. Czy zapewnienie mydła w pianie należy do Wykonawcy czy Zamawiającego?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie posiada w swojej jednostce dozowników na mydło w płynie.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o informację czy oprócz elektronicznych odświeżaczy Zamawiający wymaga także odświeżaczy w żelu?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga odświeżaczy w żelu.

Komisja Przetargowa
PRZEWODNICZĄCA
Berdyńska
mgr Agnieszka Bajczyk